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SCTK Triathlon 2019
Datum: 09.06.2019

Gesamtergebnis Männer m

Rang Start Nr. Name Jahrgang Bezirk
Zwischenzeit

Gesamt
Schwimmen Rad Laufen 1 Laufen 2 Laufen 3 Laufen 4

1 9 HINTERSTEINER Roman 1983 Perg 00:09:43 00:28:56 00:04:41 00:04:32 00:04:24 00:04:25 00:56:40
2 19 GRABNER Daniel 1989 Vöcklabruck 00:10:15 00:30:02 00:05:02 00:04:48 00:04:40 00:04:37 00:59:23
3 4 WALCH Manuel 1979 Freistadt 00:09:58 00:29:49 00:05:15 00:04:52 00:04:54 00:04:54 00:59:41
4 26 LUGER Markus 1989 Freistadt 00:11:33 00:34:09 00:05:23 00:04:55 00:04:58 00:04:53 01:05:49
5 1 DANZMAYR Matthias 1987 Urfahr-Umgebung 00:11:26 00:34:38 00:05:45 00:05:07 00:05:09 00:04:58 01:07:02
6 8 FÜRST Rene 1983 Gmünd 00:12:19 00:33:03 00:05:40 00:05:31 00:05:31 00:05:28 01:07:31
7 23 KLETZENBAUER Stefan Freistadt 00:12:18 00:32:30 00:06:03 00:05:52 00:05:50 00:05:45 01:08:17
8 7 SCHWINGHAMMER Thomas 1987 Freistadt 00:12:53 00:35:05 00:05:28 00:05:15 00:05:16 00:05:08 01:09:04
9 13 HACKL Michael 1976 Freistadt 00:12:30 00:32:49 00:06:20 00:06:01 00:06:12 00:06:02 01:09:53

10 15 PESL Kristof 1989 Linz (Stadt) 00:12:05 00:36:31 00:05:58 00:05:14 00:05:13 00:05:05 01:10:05
11 11 RIEPL Christoph 1976 Perg 00:13:07 00:34:00 00:06:33 00:05:34 00:05:35 00:05:27 01:10:15
12 24 SCHAFFNER Wilfried 1977 Freistadt 00:12:56 00:34:15 00:06:05 00:05:42 00:05:44 00:05:45 01:10:26
13 18 MAIR Thomas 1969 Freistadt 00:12:33 00:35:38 00:06:02 00:05:29 00:05:33 00:05:20 01:10:34
14 27 SCHERZER Markus 1980 Perg 00:13:09 00:34:36 00:06:12 00:05:50 00:05:57 00:05:52 01:11:36
15 20 SCHMOLLMÜLLER Paul 1980 Freistadt 00:13:45 00:37:23 00:06:04 00:05:42 00:05:50 00:05:46 01:14:28
16 22 AIGNER Christoph Freistadt 00:13:47 00:36:31 00:06:18 00:06:04 00:06:14 00:05:57 01:14:50
17 5 SCHINNERL Johannes 1980 Freistadt 00:15:09 00:36:52 00:05:58 00:05:57 00:05:52 00:05:33 01:15:20
18 6 GATTRINGER Wolfgang 1991 Perg 00:12:21 00:37:03 00:07:02 00:06:27 00:06:38 00:06:18 01:15:49
19 10 MÜHLBACHLER Werner 1973 Freistadt 00:13:43 00:38:13 00:06:32 00:06:17 00:06:29 00:06:06 01:17:20
20 12 EDER Manfred 1974 Freistadt 00:13:51 00:36:35 00:07:15 00:06:40 00:06:54 00:06:45 01:17:59
21 14 HAUZENBERGER Gerald Clemens1988 Linz (Stadt) 00:15:54 00:38:06 00:07:32 00:07:21 00:07:18 00:07:34 01:23:44

3 HUBER Gerhard 1965 Freistadt 23:59:59 DNF

Gesamtergebnis Frauen w

Rang Start Nr. Name Jahrgang Bezirk
Zwischenzeit

Gesamt
Schwimmen Rad Laufen 1 Laufen 2 Laufen 3 Laufen 4

1 21 LUFTENSTEINER Vera 1995 Freistadt 00:09:47 00:37:02 00:05:51 00:05:33 00:05:42 00:05:38 01:09:32
2 16 JAX Verena 1991 Linz (Stadt) 00:12:31 00:36:50 00:05:43 00:05:28 00:05:42 00:05:29 01:11:41
3 25 KAAR Nicole 1986 Linz Land 00:11:36 00:39:47 00:06:15 00:06:03 00:06:06 00:06:02 01:15:47
4 17 JAX Simone 1978 Freistadt 00:18:54 00:42:21 00:07:27 00:06:54 00:06:53 00:06:34 01:29:01

2 SCHINDLECKER Christina 1981 Freistadt 00:15:23 00:45:28 00:09:22 00:08:36 23:59:59 DNF

Staffel Ergebnis Männer 8

Rang Start Nr. Team Starter
Zwischenzeit

Gesamt
Schwimmen Rad Laufen 1 Laufen 2 Laufen 3 Laufen 4

1 57 Walter Mayer Kakao
Martin Mahringer
Stefan Lust
Günther Kneidinger

00:08:37 00:34:02 00:04:50 00:05:00 00:05:02 00:04:52 01:02:23

2 51 ABC
Martin Kopp
Michael Walch
Thomas Ilk

00:11:29 00:30:20 00:05:09 00:05:16 00:05:26 00:05:10 01:02:48

3 61 SCTK Schi 1
Patrik Bindreiter
Walter Neulinger
Michael Thurnn

00:12:07 00:34:32 00:05:50 00:05:57 00:06:23 00:05:55 01:10:43

4 50 Sektion Rad 1
Wilfried Schaffner
Martin Ittensammer
Martin Barani

00:12:34 00:34:24 00:05:40 00:06:02 00:06:19 00:05:51 01:10:49

5 60 Gartenstrasse Ü50
Johann Mayrwöger
Johann Gusenbauer
Rudolf Fuckerieder

00:12:39 00:34:08 00:05:49 00:06:04 00:06:20 00:06:21 01:11:20

6 55 TSV St. Georgen an der Gusen
Markus Scherzer
Edwin Hoetzenegger
Andreas Hermann 

00:12:07 00:40:59 00:04:53 00:04:56 00:05:11 00:04:56 01:13:01

7 52 Tenn Birds 33
Gerald Weichselbaumer
Ernst Brandstetter
Klaus Wermescher

00:11:46 00:40:27 00:06:29 00:06:33 00:06:27 00:06:49 01:18:30

8 56 Pankrazhofer
Manfred Eder
Michael  Haslinger
Norbert Eder

00:13:09 00:39:35 00:07:09 00:08:07 00:08:44 00:08:47 01:25:30

Staffel Ergebnis Frauen 0



2

Rang Start Nr. Team Starter
Zwischenzeit

Gesamt
Schwimmen Rad Laufen 1 Laufen 2 Laufen 3 Laufen 4

Staffel Ergebnis Mixed 5

Rang Start Nr. Team Starter
Zwischenzeit

Gesamt
Schwimmen Rad Laufen 1 Laufen 2 Laufen 3 Laufen 4

1 62 SCTK Rad 2
Freddy Luftensteiner
Johann Voglhofer
Margarete Bachinger

00:09:40 00:33:54 00:05:13 00:05:54 00:06:19 00:06:33 01:07:31

2 53 Hopfentrio
Christina Schindlecker
Thomas Oberreiter
Mario Gerhartinger

00:14:28 00:31:52 00:05:59 00:06:18 00:06:35 00:06:27 01:11:39

3 58 Fraundorf
Michael Hackl
Karl Pilz
Silvia Aigner

00:11:50 00:35:48 00:06:05 00:06:45 00:06:56 00:06:36 01:13:59

4 54 SilMaxEva
Silvia Schaffner
Markus Wurm
Eva Eder

00:15:39 00:27:37 00:06:51 00:07:42 00:07:57 00:08:22 01:14:08

5 59 Mörties
Anna Leimlehner 
Patrick  Mörtenböck 
Franz Mörtenböck 

00:12:28 00:35:45 00:06:51 00:07:59 00:07:59 00:07:54 01:18:55

Bezirkswertung Männer

Rang Start Nr. Name Jahrgang Bezirk
Zwischenzeit

Gesamt
Schwimmen Rad Laufen 1 Laufen 2 Laufen 3 Laufen 4

1 4 WALCH Manuel 1979 Freistadt 00:09:58 00:29:49 00:05:15 00:04:52 00:04:54 00:04:54 00:59:41
2 26 LUGER Markus 1989 Freistadt 00:11:33 00:34:09 00:05:23 00:04:55 00:04:58 00:04:53 01:05:49
3 23 KLETZENBAUER Stefan Freistadt 00:12:18 00:32:30 00:06:03 00:05:52 00:05:50 00:05:45 01:08:17
4 7 SCHWINGHAMMER Thomas 1987 Freistadt 00:12:53 00:35:05 00:05:28 00:05:15 00:05:16 00:05:08 01:09:04
5 13 HACKL Michael 1976 Freistadt 00:12:30 00:32:49 00:06:20 00:06:01 00:06:12 00:06:02 01:09:53
6 24 SCHAFFNER Wilfried 1977 Freistadt 00:12:56 00:34:15 00:06:05 00:05:42 00:05:44 00:05:45 01:10:26
7 18 MAIR Thomas 1969 Freistadt 00:12:33 00:35:38 00:06:02 00:05:29 00:05:33 00:05:20 01:10:34
8 20 SCHMOLLMÜLLER Paul 1980 Freistadt 00:13:45 00:37:23 00:06:04 00:05:42 00:05:50 00:05:46 01:14:28
9 22 AIGNER Christoph Freistadt 00:13:47 00:36:31 00:06:18 00:06:04 00:06:14 00:05:57 01:14:50

10 5 SCHINNERL Johannes 1980 Freistadt 00:15:09 00:36:52 00:05:58 00:05:57 00:05:52 00:05:33 01:15:20
11 10 MÜHLBACHLER Werner 1973 Freistadt 00:13:43 00:38:13 00:06:32 00:06:17 00:06:29 00:06:06 01:17:20
12 12 EDER Manfred 1974 Freistadt 00:13:51 00:36:35 00:07:15 00:06:40 00:06:54 00:06:45 01:17:59

3 HUBER Gerhard 1965 Freistadt 23:59:59 DNF

Bezirkswertung Frauen

Rang Start Nr. Name Jahrgang Bezirk
Zwischenzeit

Gesamt
Schwimmen Rad Laufen 1 Laufen 2 Laufen 3 Laufen 4

1 21 LUFTENSTEINER Vera 1995 Freistadt 00:09:47 00:37:02 00:05:51 00:05:33 00:05:42 00:05:38 01:09:32
2 17 JAX Simone 1978 Freistadt 00:18:54 00:42:21 00:07:27 00:06:54 00:06:53 00:06:34 01:29:01

2 SCHINDLECKER Christina 1981 Freistadt 00:15:23 00:45:28 00:09:22 00:08:36 23:59:59 DNF


